Комитет
по образованию администрации
Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области
муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» х. Красный Сад
ПРИКАЗ

	04.09.2018

	№ 224

	Об утверждении списка членов Управляющего Совета Учреждения

	На основании Положения об Управляющем Совете МОУ СОШ х. Красный Сад и приказа комитета по образованию администрации Среднеахтубинского муниципального района от 01.02.2016г. № 47 «О представительстве работников комитета по образованию в управляющих советах общеобразовательных организаций района»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить список членов Управляющего Совета  Учреждения (Приложение).

	2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор

	И.В. Кравцова

	С приказом ознакомлен

Приложение  к приказу
от 04.09.2018г. № 224
Список

членов Управляющего Совета  Учреждения
	1. Из числа работников Учреждения:

· Кулькина Светлана Александровна

· Шашкова Елена Михайловна

· Козлова Ирина Анатольевна

	2. Из числа родителей:

· Тарасевич Мария Григорьевна
· Жукова Ольга Халитовна

· Клименко Наталья Александровна

	3. Из числа учащихся:

· Ку3тникова Алина Александровна
· Лашманова Анастасия Григорьевна

4. Матвеева Валентина Ивановна

5. Кравцова Ирина Васильевна, директор Учреждения.

6. Представитель комитета - Сашкина Нина Владимировна